
2 uds: 7,04€ (9,26-8,91€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,18-5,95€/kilo)

CASA DI MAMA de 
DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 
380 gr. o quattro 
formaggi, 395 gr.

1 ud: 4,69€
(12,34-11,87€/kilo)

2,35€

2 uds: 2,09€ (2,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,56€/kilo)

GALLO
Pasta clásica tenedor 
hélices, plumas 3, 
tallarín o fideuá o 
cuchara fideo 1, 
maravilla, tiburón 1 o 
fideo 4, 450 gr.

1 ud: 1,39€
(3,09€/kilo)

0,70€

Oferta válida del 5 al 18 de febrero de 2026 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 5 al 11 de febrero de 2026)

ALTEZA
Huevos de gallinas 
sueltas en el gallinero, 
clase M, docena.

2,89€



HAMBURGUESAS

tiernas y jugosas

Chuleta de ternera.
18,95

€/kilo

Chuleta de pavo 
marinada. 8,49

€/kilo

Pollo de corral 
campero.

5,95
€/kilo

Paleta de cerdo 
con hueso. 3,79

€/kilo

Fiambre de lomo 
adobado al horno.

6,95
€/kilo

Filete de jamón 
de cerdo. 5,59

€/kilo

Muslos o lomos 
de conejo. 11,95

€/kilo

Oferta válida del 5 al 11 de febrero de 2026



Oferta válida del 5 al 18 de febrero de 2026

HAMBURGUESAS

tiernas y jugosas

KING UPP de 
ELPOZO
The Grefg Burger 
de vacuno, bandeja 
2 ud. x 120 gr. 4,50€

(18,75€/kilo)

GOIKO
Burger meat de 
vacuno, bandeja 
2 ud. x 180 gr. 7,49€

(20,81€/kilo)

KING UPP de 
ELPOZO
Burger mixta   
bacon-queso, bandeja 
2 ud. x 120 gr. 2,50€

(10,42€/kilo)

KING UPP de 
ELPOZO
Burger crunchy 
chicken, bandeja 
2 ud. x 120 gr. 2,70€

(11,25€/kilo)

Burger premium Angus 
o vacuno madurado, 
150 gr., ud.

1,99€
(13,27€/kilo)

Hamburguesa 
especialidades.11,95

€/kilo

Oferta válida del 5 al 18 de febrero de 2026

ST.PIERRE
Pan burger brioche o brioche 
con sésamo, pack 4 ud., 250 gr.

2,59€
(10,36€/kilo)

COREN
Hamburguesa de 
pollo de corral 
campero, bandeja 
2 ud. x 125 gr. 3,50€

(14€/kilo)

Hamburguesa de 
cerdo alimentado con 
castañas, bandeja 
2 ud. x 125 gr. 2,70€

(10,80€/kilo)



HERNÁNDEZ JIMÉNEZ
Lomo de cebo ibérico 50% 
Raza Ibérica.

57,45
€/kilo

HERNÁNDEZ JIMÉNEZ
Lomo de cebo ibérico 50% 
Raza Ibérica.

57

ARGAL
Jamón cocido extra.

8,95
€/kilo

IBISMA
Centro de paleta de cebo 
de campo ibérica 50% 
Raza Ibérica.

52,95
€/kilo

IBISMA
C
de campo ibérica 50% 
Raza Ibérica.

52

FRIAL
Pechuga de pavo asada.

19,95
€/kilo

SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox.

159€

(19,88€/kg. aprox.)

159
SIERRA DE CODEX
Jamón de cebo ibérico 
50% Raza Ibérica, pieza 
de más de 8 kg. aprox.

159
(19,88€/kg. aprox.)

159

LA SELVA
Bacon ahumado natural 
50% Duroc, 150 gr. 2,35€

(15,67€/kilo)

ALTEZA
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva.

18,65
€/kilo

ALTEZA
Centro de jamón 
serrano Gran Reserva.

ELPOZO
Mortadela de pavo 
con aceitunas.

7,95
€/kilo

IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce o 
picante Salamanca o salchichón 
cular extra Salamanca.

16,95
€/kilo

cular extra Salamanca.

omo de cebo ibérico 50% 
IGLESIAS
Chorizo cular extra dulce o 
picante Salamanca o salchichón 
cular extra Salamanca.

16
cular extra Salamanca.

BUENASIERRA
Fuet, 
pack 2 ud. x 110 gr.

3,15€
(14,32€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra 92% carne 
corte fino lonchas, 130 gr.

2,25€
(17,31€/kilo)

BOCATA CLUB
de ARGAL
Salchichas 
barbacoa, 230 gr.

1,65€
(7,17€/kilo)

ARGAL
Chorizo  Pamplona, 
chorizo Regio o 
salchichón Regio, 
70 gr.

1,29€
(18,43€/kilo)



Pan de espiga familiar, 
280 gr.

1,09€
(3,89€/kilo)

Magdalenas artesanas, 
bolsa 350 gr.

2,99€
(8,54€/kilo)

agdalenas artesanas, 
bolsa 350 gr.

,99€
(8,54€/kilo)

Hogaza de centeno 
60% con masa madre 
pH 4,8, 380 gr.

1,69€
(4,45€/kilo)

Empanada gallega de 
bacon y chorizo, 500 gr.

3,79€
(7,58€/kilo)

3 croissants curvos 
artesanos, 255 gr.

1,29€
(5,06€/kilo) Tarta de cumpleaños 

8 raciones, 570 gr.

12,59€
(22,09€/kilo)

4 flautas de 
chocolate o de crema, 
180 gr.

1,69€
(9,39€/kilo)

ALTEZA
Queso semicurado.

10,95
€/kilo

ueso semicurado.
VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja curado 
con boletus.

19,95
€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo en 
grasa y reducido en sal.

10,95
€/kilo

GARCÍA BAQUERO
Queso curado mezcla 
Reserva.

17,95
€/kilo

PRÉSIDENT
Queso Brie, 200 gr.

1 ud: 3,99€
(19,95€/kilo) 2 uds: 5,99€ (14,98€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(10€/kilo)
2€

DELEITUM
Queso Roquefort I.G.P, 100 gr.

2,25€
(22,50€/kilo)

GRAN CAPITÁN
Queso curado mezcla 
tostado, cuña 200 gr.

1 ud: 4,90€
(24,50€/kilo) 2 uds: 7,35€ (18,38€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(12,25€/kilo)
2,45€

RENY PICOT
Queso Burgos, 500 gr.

5,35€
(10,70€/kilo)



Gamba pelada grande.

8,95
€/kilo

amba pelada grande. Empanadillas de atún, 
bolsa de 1 kilo.

2,99€

PESCANOVA
Varitas de merluza, 300 gr.

1 ud: 3,39€
(11,30€/kilo) 2 uds: 5,09€ (8,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,67€/kilo)
1,70€

PESCANOVA
Filetes de merluza 
Argentina sin piel, 400 gr. 4,49€

(11,23€/kilo)

FINDUS
Judías verdes planas 
troceadas, 400 gr.

1 ud: 2,89€
(7,23€/kilo) 2 uds: 4,34€ (5,43€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,63€/kilo)
1,45€

LA COCINA DE 
SENÉN
Croquetas de queso 
azul y nueces, 250 gr.

2,99€
(11,96€/kilo)

LA COCINERA
Lasaña a la boloñesa 
o canelones de carne, 
500 gr.

1 ud: 3,99€
(7,98€/kilo) 2 uds: 5,99€ (5,99€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4€/kilo)
2€

Plátano, categoría 1ª, 
origen Canarias. 1,69

€/kilo

Puerro, manojo de 3 ud., 
500 gr. aprox.

1,39€
(2,78€/kg. aprox)

Champiñón, 
bandeja de 
250 gr. aprox.1,29€

(5,16€/kg. aprox.)

Manzana Golden 
Valvenosta, 
calibre 80+. 2,39

€/kilo

(5,16€/kg. aprox.)

Brócoli, categoría 1ª.
2,29

€/kilo

Pera Conferencia 
Rincón de Soto. 2,69

€/kilo

Oferta válida del 5 al 11 de febrero de 2026

Oferta válida del 5 al 18 de febrero de 2026

Naranja de mesa, 
malla de 3 kg. aprox.

4,49€
(1,50€/kg. aprox.)

Clementina, 
categoría 1ª.1,65

€/kilo
AMBAR
Piña color.

1,59
€/kilo



Merluza fresca de 
costa del Cantábrico.

9,95
€/kilo

Langostino 
crudo mediano.

9,95
€/kilo

Rabas de potón.
5,99

€/kilo

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

2º pack

50%
LA GULA DEL NORTE
Gula fresca, 
pack 2 ud. x 100 gr.

PESCANOVA
Palitos de mar 
zero, 305 gr. 2,49€

(8,16€/kilo)

Lubina crianza, pieza de 
300 a 400 gr. aprox. 3,90€

(13€/kg. aprox.)3 (13€/kg. aprox.)

Oferta válida del 5 al 18 de febrero de 2026

Oferta válida del 5 al 11 de febrero de 2026

Mejillón gallego 
gigante extra. 3,75

€/kilo



BABYBEL
Queso mini, 120 gr.

2,69€
(22,42€/kilo)

PASCUAL
Nata spray, 250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

PRÉSIDENT
Crema de queso 
Camembert, 125 gr.

1 ud: 1,95€
(15,60€/kilo) 2 uds: 2,93€ (11,72€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,84€/kilo)
0,98€PRÉSIDENT 0

FLORA
Margarina oliva, 225 gr.

1,89€
(8,40€/kilo)

PASCUAL
Nata brik, 1 lt.

4,25€

ACTIVIA de DANONE
Yogur fibras con frutos rojos y 
cereales, avena y nueces o 0% fibras 
con cereales , pack 4 ud. x 115 gr.

1 pack: 2,99€
(6,50€/kilo)

Llevando 2, el pack

(3,26€/kilo)
1,50€

2 1x

LA LECHERA
Yogur con fresas, 
pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,49€
(5,96€/kilo) 2 packs: 2,24€ (4,48€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3€/kilo)
0,75€

DALKY de LA LECHERA
Copa chocolate-nata 
o fresa-nata, 
pack 4 ud. x 100 gr.

1 pack: 2,69€
(6,73€/kilo) 2 packs: 4,04€ (5,05€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,38€/kilo)
1,35€

DHUL
Flan de huevo 
tradicional o sin lactosa, 
pack 4 ud. x 110 gr.

1 pack: 3,19€
(7,25€/kilo) 2 packs: 4,79€ (5,44€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(3,64€/kilo)
1,60€lan de huevo 

ACTIVIA de DANONE
Yogur con frutos del 
bosque, fresa o pera, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

ACTIVIA de DANONE
Yogur desnatado con 
frutos rojos, melocotón, 
lima y limón, piña o kiwi, 
pack 4 ud. x 120 gr.

2,59€
(5,40€/kilo)

ALPRO de DANONE
Bebida de avena 
Barista, 1 lt.

1 ud: 2,29€ 2 uds: 3,44€ (1,72€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,15€

PULEVA
Leche Vita Calcio 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,25€

TRANCHETTES
Queso original, envase 
14 lonchas, 262,5 gr.

1 envase: 2,59€
(9,87€/kilo) 2 envases: 3,89€ (7,41€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º envase

2º envase

50%

(4,95€/kilo)
1,30€

CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche, brik 1 litro
•Entera ....................1,24€
•Semidesnatada.....1,13€
•Desnatada ...........1,09€

VIVE SOY de PASCUAL
Bebida de soja clásica, 
chocolate o almendras sin 
azúcar, 1lt.

1 ud: 1,95€ 2 uds: 2,93€ (1,47€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

0,98€



EL MARAGATO
Alubia pinta, 1 kg.

2,49€

ORLANDO
Tomate frito, 
pack 3 ud. x 350 gr.

1,89€
(1,80€/kilo)

LINDOLIVA de 
LA MASÍA
Aceite de orujo 
de oliva 0,4º, 1 lt.

2,75€

CARBONELL
Aceite de oliva virgen 
extra, 1 lt.

5,79€

COOSUR
Aceite de oliva virgen 
extra, 750 ml.

4,95€
(6,60€/litro)

CALVÉ
Salsa casera, 430 ml.

1,75€
(4,07€/litro)

LUENGO
Lenteja pardina o 
garbanzo selecto, 
1 kg.

2,99€

ALTEZA
Huevos de gallinas sueltas 
en el gallinero, clase M, 
docena. 2,89€

LA MASÍA
Aceite de oliva suave 
o intenso, 1 lt.

4,19€

CIDACOS
Tomate triturado, 800 gr.

1,49€
(1,86€/kilo)

MAESTROS 
ACEITUNEROS
Aceitunas embrujos, 
670 gr., 385 gr. p.e.

3,69€
(9,58€/kilo)

LA ESPAÑOLA
Aceitunas rellenas de 
trocitos de jalapeño, 
300 gr., 130 gr. p.e.

2€
(15,38€/kilo)

YBARRA
Coliflor al natural, 
660 gr., 400 gr. p.e.

1,49€
(3,73€/kilo)

CIDACOS
Alubias rojas extra, 
570 gr., 400 gr. p.e.

1,49€
(3,73€/kilo)

ALBO
Sardinas en aceite 
de oliva, 120 gr., 
85 gr. p.e. 1,99€

(23,41€/kilo)

CALVO
Atún claro en aceite de 
oliva virgen extra, RO-80, 
pack 3 ud. x 52 gr. p. e. 3,99€

(25,58€/kilo)

CONSORCIO
Anchoas del Cantábrico 
en aceite de oliva serie 
oro, 74 gr., 50 gr. p.e.

3,99€
(79,80€/kilo)

DORITA
Ventresca de atún claro en 
aceite de oliva, RR-125, 
120 gr., 110 gr. p.e.

2,99€
(27,18€/kilo)

YATEKOMO de 
GALLINA BLANCA
Yakisoba classic o pollo, 
93 gr.

1 ud: 1,95€
(20,97€/kilo) 2 uds: 2,93€ (15,75€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(10,54€/kilo)
0,98€



KNORR
Sopa de letritas, 82 gr.

1 ud: 0,85€
(10,37€/kilo) 2 uds: 1,28€ (7,80€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,24€/kilo)
0,43€KNORR

Crema de calabacín con 
queso de cabra, 500 ml.

1 ud: 2,25€
(4,50€/litro) 2 uds: 3,38€ (3,38€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,26€/litro)
1,13€ KNORR

Doble caldo carne, 
24 pastillas.

1 ud: 2,45€
(0,10€/pastilla) 2 uds: 3,68€ (0,08€/pastilla)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,05€/pastilla)
1,23€

AVECREM
Caldo de pollo, 
12 pastillas.

1 ud: 1,85€
(0,15€/pastilla) 2 uds: 2,78€ (0,12€/pastilla)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,08€/pastilla)
0,93€

GALLO
Pasta clásica tenedor 
hélices, plumas 3, tallarín 
o fideuá o cuchara 
fideo 1, maravilla, 
tiburón 1 o fideo 4, 450 gr.

1 ud: 1,39€
(3,09€/kilo) 2 uds: 2,09€ (2,32€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,56€/kilo)
0,70€

TA-TUNG
Rollitos de primavera, 
pack 4 ud., 280 gr.

3,19€
(11,39€/kilo)

PALACIOS
Tortilla casera con 
cebolla, 650 gr.

1 ud: 5,49€
(8,45€/kilo) 2 uds: 8,24€ (6,34€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(4,23€/kilo)
2,75€

RENY PICOT
Bechamel, 500 ml.

1,79€
(3,58€/litro)

TAKIS
Snack fuego, 
130 gr.

1,99€
(15,31€/kilo)

LAY'S
Patatas al punto de sal, 
248 gr.

1 ud: 2,89€
(11,65€/kilo) 2 uds: 4,34€ (8,75€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(5,85€/kilo)
1,45€

FACUNDO
Pipas blanquillas, 200 gr.

1 ud: 2,69€
(13,45€/kilo) 2 uds: 4,04€ (10,10€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(6,75€/kilo)
1,35€

RISI
Aperitivos 
palomitas, 90 gr.

1,09€
(12,11€/kilo)

BICENTURY
Tortitas de maíz, 130 gr.

1 ud: 1,85€
(14,23€/kilo) 2 uds: 2,78€ (10,69€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(7,15€/kilo)
0,93€

ANDROS
Compota postre de 
manzana, 750 gr.

1 ud: 3,09€
(4,12€/kilo) 2 uds: 4,64€ (3,09€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,07€/kilo)
1,55€

EL RUEDO
Arroz largo origen 
nacional, 1 kg.

1,29€



TANDY
Alimento para gatos paté 
con pollo e hígado, con 
buey e hígado o con 
salmón,100 gr.

0,39€
(3,90€/kilo)

EXTRAFINO de NESTLÉ
Chocolate con leche, 
pack 3 ud. x 125 gr. 3,99€

(10,64€/kilo) KIT KAT
Chocolatina, 
pack 3 ud. x 41,50 gr.

1 pack: 2,69€
(21,61€/kilo) 2 packs: 4,04€ (16,22€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

El 2º pack

2º pack

50%

(10,84€/kilo)
1,35€

ARTIACH
Galletas Dinosaurus, 
411 gr.

1 ud: 3,25€
(7,91€/kilo) 2 uds: 4,88€ (5,94€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(3,97€/kilo)
1,63€

VEGA PAS
Sobaos, pack 12 ud., 
450 gr.

2,59€
(5,76€/kilo)

GULLÓN
Galletas Digestive avena 
chocolate, 425 gr.

1 ud: 2,19€
(5,15€/kilo) 2 uds: 2,85€ (3,35€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,55€/kilo)
0,66€

FRISKIES
Alimento para perros 
Active, 3 kg.

6,99€
(2,33€/kilo)

PURINA
Alimento para perros 
adventuros nuggets, 
90 gr.

1,49€
(16,56€/kilo)

EXTRAFINO de NESTLÉ
Chocolate con relleno cremoso 
y galleta Dinosaurus, dulce de 
leche o Filipinos blancos, 84 gr.

1,49€
(17,74€/kilo)

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 200 gr.

7,95€
(39,75€/kilo)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
312 gr.

3,39€
(0,57€/ud)

THE RUSTIK BAKERY
Hogaza integral o 
cereales, 400 gr.

2,69€
(6,73€/kilo)

BORGES
Cacahuetes fritos 
y salados, 200 gr.

1,59€
(7,95€/kilo)

FONTANEDA
Galletas la Buena María, 
707 gr.

2,95€
(4,17€/kilo)

CUÉTARA
Galletas Napolitanas, 
426 gr.

2,49€
(5,85€/kilo)

FORTALEZA
Café molido natural o 
mezcla 50/50, 250 gr.

1 ud: 4,59€
(18,36€/kilo) 2 uds: 6,89€ (13,78€/kilo)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(9,20€/kilo)
2,30€

San ValentínFeliz 

FERRERO ROCHER
Bombón, pack 16 ud., 200 gr.

5,99€
(29,95€/kilo)

LINDT
Bombón Dulces Deseos, 
337 gr.

14,99€
(44,48€/kilo)

337 gr.



HOHES C
Nutribebida con hierro, 1 lt.

1 ud: 3,09€ 2 uds: 4,64€ (2,32€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

1,55€
BEZOYA
Agua mineral, 1,5 lt.

0,65€
(0,43€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza 1906 Reserva, 
pack 6 ud. x 33 cl.

5,45€
(2,75€/litro)

FANTA
Naranja, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,15€
(0,79€/litro)

RED BULL
Bebida energética, 
pack 4 ud. x 250 ml.

4,40€

VÍVER
Kombucha 
piña-hierbabuena, 
330 ml.

1,75€
(5,30€/litro)

PANIZO
Crema con orujo, 70 cl.

7,69€
(10,99€/litro)

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 33 cl. 6,25€

(1,58€/litro)

AMSTEL
Cerveza radler 0,0% 
con zumo natural de 
limón, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza tostada, 33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

AMSTEL ORO
Cerveza 0,0 tostada, 
33 cl.

0,59€
(1,79€/litro)

VICTORIA
Cerveza, 33 cl.

0,50€
(1,52€/litro)

TURIA
Cerveza tostada, 33 cl.

0,55€
(1,67€/litro)

COCA-COLA
Original, zero zero o 
zero, pack 12 ud. x 33 cl. 9,96€

(2,52€/litro)

SCHWEPPES
Tónica original, zero o 
pink zero, 33 cl.

1 ud: 0,99€
(3€/litro) 2 uds: 1,49€ (2,26€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,52€/litro)
0,50€

MAYADOR
Sidra Asturiana, 
pack 6 ud. x 25 cl.

2,99€
(1,99€/litro)

ESTRELLA GALICIA
Cerveza especial, 
pack 6 ud. x 25 cl.

3,15€
(2,10€/litro)

AQUARIUS
Limón zero o naranja 
zero, 1,5 lt.

1,69€
(1,13€/litro)



TANQUERAY
Ginebra, 70 cl.

13,95€
(19,93€/litro)

EDERRA
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

6,99€
(9,32€/litro)

AÑARES
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 11,49€
(15,32€/litro) 2 uds: 14,94€ (9,96€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(4,60€/litro)
3,45€

VENCEDOR
Ron añejo, 70 cl.

5,99€
(8,56€/litro)

LA NAVARRA
Pacharán, 1 lt.

10,69€

JOHNNIE WALKER
Whisky Red Label, 70 cl.

13,50€
(19,29€/litro)

NAVAS DEL 
EMPERADOR
Vino tinto Crianza, 
D.O. Ribera del 
Duero, 75 cl.

3,99€
(5,32€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 8,20€
(10,93€/litro)

Llevando 2, la unidad

(5,47€/litro)
4,10€

2 1x

RECIENTE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 10,30€
(13,73€/litro) 2 uds: 13,39€ (8,93€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(4,12€/litro)
3,09€

BERBERANA
Vino tinto Selección Oro 
Colección Privada, 75 cl.

1 ud: 4,79€
(6,39€/litro)

Llevando 2, la unidad

(3,20€/litro)
2,40€

2 1x

PALACIO DEL 
CONDE
Vino tinto Reserva, 
D.O. Valencia, 75 cl.

2,25€
(3€/litro)

MAREJADA
Vino blanco Albariño, 
D.O. Rías Baixas, 75 cl.

6,99€
(9,32€/litro)

DON LUCIANO
Moscato blanco, 
75 cl.

2,90€
(3,87€/litro)

ANTAÑO
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 3,75€
(5€/litro) 2 uds: 4,88€ (3,25€/litro)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

70%

(1,51€/litro)
1,13€



SANYTOL
Desinfectante para 
la colada, 500 ml.

1,99€
(3,98€/litro)

DISICLÍN
Lavavajillas ultra con 
vinagre de manzana, 
600 ml.

0,85€
(1,42€/litro)

SCOTTEX
Pañuelos, 
pack 8 paquetes.1,25€

(0,16€/paquete)

SELEX
Papel higiénico 
doble rollo, 6 rollos.1,99€

(0,33€/rollo)

FOXY
Papel de cocina Mega3, 
2 capas, 2 rollos. 2,25€

(1,13€/rollo)

AIR WICK
Ambientador recambio 
olas del océano, nenuco 
o peonía blanca, 19 ml.

3,99€
(210€/litro)

NORIT
Detergente delicado 
máquina o a mano, 
1.125 ml.

3,99€
(3,55€/litro)

CILLIT BANG
Limpiador suciedad y 
manchas de humedad o 
higiene multiusos, 750 ml.

2,89€
(3,85€/litro)

CAREFREE
Salva slip flexiform, 
envase 30 ud.

1,50€
(0,05€/ud)

LISTERINE
Enjuague cuidado total, 
500 ml.

4,45€
(0,89€/100 ml)

PALMOLIVE
Gel de ducha natural 
balance leche y miel, 
600 ml.

1,99€
(0,33€/100 ml)

COLGATE TOTAL
Dentífrico original o 
blanqueador, 75 ml.

1 ud: 2,89€
(3,85€/100 ml) 2 uds: 4,34€ (2,89€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(1,93€/100 ml)
1,45€

REXONA
Desodorante advanced 
protection cotton dry o 
tropical, 200 ml.

1 ud: 3,40€
(1,70€/100 ml) 2 uds: 5,10€ (1,28€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,85€/100 ml)
1,70€

SANEX
Desodorante extra 
control o sensitive, 
roll-on 50 ml.

1 ud: 2,35€
(4,70€/100 ml) 2 uds: 3,53€ (3,53€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(2,36€/100 ml)
1,18€

GIORGI
Gel fijador control total 
nº 5, extrafuerte 
nº 3 o efecto mojado 
nº 3, 170 ml.

2,45€
(1,44€/100 ml)



SOMAT
Lavavajillas excellence, 
18 lavados + 2 gratis.

5,25€
(0,26€/lavado)

MICOLOR
Detergente gel adiós 
al separar, 1,35 lt., 
30 lavados.

5,75€
(0,19€/lavado)

DIXAN
Detergente trio caps adiós 
al separar, 24 lavados.

5,25€
(0,22€/lavado)

MICOLOR
Detergente trio caps 
adiós al separar, 
25 lavados.

5,95€
(0,24€/lavado)

SOMAT
Abrillantador, 500 ml.

2,25€
(4,50€/litro)

SOMAT
Lavavajillas gel todo 
en 1 lima y limón, 
40 lavados.

5,25€
(0,13€/lavado)

VERNEL
Perfumador blue, 
0,54 lt., 30 lavados.

2,99€
(0,10€/lavado)

BREF
Toallitas limpia 
gafas, 20 ud.

1,19€
(0,06€/ud)

SOMAT
Limpia máquinas 
lavavajillas, 250 ml.

2,25€
(9€/litro)

SOMAT
L
lavavajillas, 250 ml.

2

BREF
Wc poder activo 
pino, ud.

1,25€

WIPP EXPRESS
Detergente power caps, 
33 lavados + 33 gratis.

9,95€
(0,15€/lavado) NEUTREX

Oxy blanco puro o 
color, 950 ml.

2,59€
(2,73€/litro)

GOT2B
Polvos volumen 
powder full, 10 gr.

1 ud: 4,95€
(49,50€/100 gr) 2 uds: 7,43€ (37,15€/100 gr)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(24,80€/100 gr)
2,48€

VERNEL
Suavizante cielo 
azul o aromaterapia 
lirio irresistible, 1 Lt., 
55 lavados.

2,19€
(0,04€/lavado)

GLISS
Mascarilla ultra repair, 
400 ml.

1 ud: 4,99€
(1,25€/100 ml) 2 uds: 7,49€ (0,94€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,63€/100 ml)
2,50€ GLISS

Champú ultimate repair 
u oil nutritive, 250 ml.

1 ud: 3€
(1,20€/100 ml) 2 uds: 4,50€ (0,90€/100 ml)

Con tu
TARJETA CLUB LUPA

La 2ª unidad

2ª unidad

50%

(0,60€/100 ml)
1,50€



Atención al Cliente 900 200 328
Semark AC Group S.A. 

CIF:A-39050349
Pq. Emp. Marina-Medio Cudeyo

C/ Rubayo, 2 
39719 Orejo (Cantabria)

APP
LUPA

lupa.com

Queremos que todos 
nuestros clientes se 

sientan especiales, ya sea 
acompañados o 

disfrutando de su soltería.

Celebra
San Valentín

& 
con Lupa

San Solterín

¡Y qué mejor forma de SORTEOhacerlo que con un
de de

de

100 vales
y 10 vales

50€ 100€
Participa en nuestro Instagram

y  ¡celebra a tu manera!

!




